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Om kyrkans och vårt uppdrag 

Jag brukar inte läsa bloggar, men denna 
vecka har jag gjort det. Jag har läst 
missionsföreståndare Stefan Holmströms 
blogg den 14 oktober inför valet av 
ärkebiskop. Det är ett mycket klokt inlägg, 
och jag väljer att frimodigt återanvända 
formuleringar från bloggen i tacksamhet 
över att EFS har Stefan Holmström som 
ledare. 

När detta skrivs har Svenska kyrkan fått en 
ny ärkebiskop. Antje Jackelén har valts med 
marginal. Och nu får hon bli föremål för 
våra böner. 

Veckorna före valet har delvis varit 
turbulenta. De utfrågningar som hölls i 
samband med biskopsvalet har visat på 
kyrkans splittring i flera teologiska frågor. 
Problemet har nog inte egentligen varit 
luddighet utan snarare tydlighet i oviljan att 
vara tydlig. I ett fall har det till och med lett 
till att en ledamot i Svenska kyrkans 
läronämnd inte bara lämnat sitt uppdrag 
utan även kyrkan. 

Hur som helst är Stefan Holmströms 
reflektioner kloka i sammanhanget. Han 
sªger till exempel: óEFS vill som 
missionsrörelse i Svenska kyrkan bistå vår 
kyrka med missionsuppdraget. Vi vill göra 
Jesus kªnd, trodd, ªlskad och efterfºljd.ó 
Visserligen skriver missionsföreståndaren ur 
ett riksperspektiv, men det han säger gäller 
faktiskt också oss som arbetar i de lokala 
missionsföreningarna i Upsala. 

Han skriver vidare: óKyrkans uppdrag ªr att 
vittna om Jesus som Guds frälsningsväg för 
alla mªnniskor.ó  ven det ªr ett uppdrag 
som inte bara gäller på riksplanet utan oss i 
de lokala missionsföreningarna i Sävja, 

Löten och Mikaelskyrkan. 

I bloggen förmedlar Stefan Holmström 
ªven ett fºrmaningens ord: óVi hotas alla av 
en inre sekularisering och andlig död. Det 
enda sättet att överleva (han utgår från 
bilden av grodan som kokas i grytan) är att 
själv vara varmblodig, värmd av Guds ord, 
av Jesus, av den helige Ande och en levande 
kristen gemenskap som gör oss frimodiga. 
Den gemenskapen måste vi söka och skapa 
s¬ l¬ngt det behºvs.ó Och det ªr precis hªr 
som vi i våra föreningar kommer in. 

Låt oss ta till oss missionsföreståndarens 
goda och utmanande ord när vi planerar och 
arbetar tillsammans i våra EFS-föreningar i 
Upsala. Och gå gärna in på 
stefanholmstrom.blogspot.se och lªs hela 
bloggen. 

LarsOlov Eriksson 
EFS i Sävja 

Ledare 
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Att jobba tillsammans 

Lötenkyrkan 

Jag och våra ungdomsledare vill nå ut till 
tusentals unga människor med evangeliet 
och göra dem till Jesu lärjungar. Detta är 
visionen som hela vårt team jobbar efter. 

Vi gör detta genom att bygga relationer, ha 
kul och vandra tillsammans med dem. Jag 
får höra hur många äldre är rädda för 
ungdomarna som hänger i vår kyrka. Många 
tror att de är farliga. De är ibland högljudda 
och röker utanför kyrkan och några svär 
väldigt mycket, men de allra flesta är rätt så 
snälla. 

Men jag tänker på bibelordet 2 Tim. 1:6-8: 
Därför påminner jag dig om att du skall blåsa liv i 
den nådegåva från Gud som finns hos dig sedan jag 
lade mina händer på dig. Ty Gud har inte gett oss 
modlöshetens ande utan kraftens, kärlekens och 
självbesinningens. Skäms alltså inte för 
vittnesbördet om vår Herre och inte heller för mig 
som är fånge för hans skull, utan lid för evangeliet 
du också, med kraften från Gud. 

Alla är vi delansvariga för att möta dessa 
ungdomar med kraftens, kärlekens och 
självbesinningens ande. Vi är välsignade 
med oerhört många nådegåvor som väntar 
på att användas och med många vittnesbörd 
som väntar på att få höras i Lötenkyrkan. 
Så jag vill göra en överenskommelse med er. 
Om ni ber att Gud ska ge er kraft och mod 
så att ni alla gör som vår diakon, Kajsa 
Nordenstorm, och gå och hälsa på alla unga 
människor ni ser, ska jag peppa dem att gå 
och presentera sig för de vuxna som varje 
vecka sitter som torgvärdar och för övriga 
på kyrktorget. 

Om Gud fortsätter att visa oss nåd kan vi få 
upp till hundra nya kristna om ett år. Att 
någon lämnar dödsriket och blir ett av Guds 

barn i ljusets rike är värt allt besvär, stök 
och obekvämlighet. 
Eller man kan göra som Annas bönegrupp. 
De skall komma en gång under denna 
termin till fredagskvällens Stavros, 
gumnasieungdomsgruppen, för att lära 
känna dem och dela vittnesbördet om vår 
Herre. Vi hoppas att de också gör ett bra 
fika. 

Man kan göra som Bodil gjorde i fjol och 
göra gott fika eller som Birgitta gjorde när 
hon bakade 100 kanelbullar till skidresan. Vi 
är så tacksamma för era insatser, men vi vet 
att det behövs fler. 

Du behöver inte binda upp dig till varje 
vecka, men tänk efter och be över hur du 
kan hjälpa till att skapa en mer öppen miljö 
för dem som är på väg till Jesus. 

 

Hör av dig! 

Guds frid  och rika välsignelser,  
 

Edward Thomas 
edward.thomas@rocketmail.com  
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Rebecka Sandlund inledde. Vi hälsade Leif 
Nordenstorm, som var med för första 
gången, välkommen som ordinarie ledamot i 
styrelsen. 

Vi samtalade kring situationen för de 
romska familjer som kommer till Uppsala. 
Vad kan vi göra här respektive hjälpa till 
med i deras hemmiljö?  Vi behöver hitta 
långsiktigt hållbara insatser. Något vi kan 
göra direkt är att låta dem som kommer hit 
på söndagarna få gratis kyrkfika. 

Hans rapporterade om det växande 
ungdomsarbetet och det fantastiska arbete 
Ed och Henok gör. Stort tack för det! På 
fredagskvällarna behövs hjälp med fikat ð 
tala med Ed om du har möjlighet att vara 
med någon gång.  

Från gudstjänstrådet fanns förslag om att 
starta ett arbete med att hitta en ny 
altartavla. Styrelsen ställde sig bakom 

förslaget. Gudstjänstrådet undersöker 
möjligheterna att få fram medel att inbjuda 
ett antal konstnärer att komma med förslag. 

En undersökning om gudstjänstdeltagandet 
i Lötenkyrkan kommer att genomföras 
under november. Vi fastställde en enkät 
som kommer att delas ut vid 
förmiddagsgudstjänsterna den 10 och 17 
november. Resultatet kommer att 
presenteras vid ett föreningsmöte den 12 
januari 2014. 

Kyrkstämma ð då ledamöter till det 
kommande församlingsrådet i Gamla 
Uppsala församling nomineras ð kommer 
att hållas i Lötenkyrkan den 17 november 
16.30. 

Mer från styrelsen finns i protokollet som 
sitter i óblªddermappenó p¬ kyrktorget. 
Titta gärna på det! 

Styrelsen 

Axplock från styrelsens oktober-sammanträde 

Lötenkyrkan 

Svår men också viktig fråga, som vi alla 
brottas med, inte minst våra ungdomar. 
Den 16 oktober hade vi inbjudit 
skolungdomar i vårt område till en 
föreläsning om självbild, relationer och 
människovärde med Cajsa Tengblad som 
föreläsare. 

En full kyrka med ungdomar från 5 olika 
skolor, allt från åk 6 till åk 3 på gymnasiet 
fick under en timmes tid lyssna till hur 
viktiga vi är för varandra och för vår 
omgivning. Ensam är inte stark utan 
tillsammans blir vi starka. Vi hoppas att 
några av de viktiga sanningar som 

förmedlades under denna timme stannar 
kvar hos dem som lyssnade. Extra roligt var 
att alla högstadieelever tillsammans med 
sina lärare från von Bahrs skola var med 
och lyssnade. De ska sedan följa upp 
föreläsningen med samtal i sina 
mentorsklasser. 

På kvällen inspirerade Cajsa oss att vara 
sanna mot oss själva, att fylla på våra 
ókªrlekstankaró. 

 
Eva Forslund 

Är det möjligt att hitta sig själv bland alla ideal och krav? 
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DEN GLOBALA NÖDEN  
ð långt borta och nära 

Lötenkyrkan 

Katastrofen utanför Lampedusa har sänt chockvågor över halva världen. Ingen kan väl ha 
lyssnat till rapporterna om vad som hänt utan att tårar stigit upp i ögonen och böner ur 
hjärtat. 

Personligen upplever jag starkt att världen blivit mindre. Nöd och katastrofer har väl alltid 
funnits, men nu berör de människor i min närhet och därmed mig själv. Några exempel: 

¶ När en mängd människor från Eritrea drunknar i Medelhavet berör det alla 
eritreaner som bor i vår mitt och dem som samlas till bibelstudier i Lötenkyrkan. 

¶ När vi hör om villkoren för folket och kyrkan i Zimbabwe påminns vi om att vi just 
haft två från vår vänförsamling i Bulawayo på besök. 

¶ När bomber skördat ännu fler människoliv i Irak vet vi att många från landet bor i 
Uppsala ð och en hel del firar gudstjänst i Lötenkyrkan. 

¶ När våldet fortsätter i Afghanistan tänker jag på de ensamkommande flyktingbarn 
därifrån som går på von Bahrs skola och kommer till Lunchöppet för att spela 
biljard. 

¶ När romer från Rumänien spelar på våra gator växer frågan vad vi kan göra för att 
påverka deras situation. 

Den globala nöden tar mycket av min tid och mitt engagemang. Vi kan inte vara kyrka 
utan att ställa oss obekväma frågor: Vad kan vi i Europa och Uppsala göra för lidande 
medmänniskor? Hur är förhållandena i deras hemländer när de väljer att riskera sina liv för 
att söka frihet eller förnedra sig genom att tigga? 

På nästa sida i detta Månadsblad återges den bön för förföljda kristna, särskilt i 
Mellanöstern, som Sveriges kristna råd och Svenska missionsrådet uppmanar alla kyrkor 
att be. Måste inte det jag skrivit här ovan också driva oss till förbön? Om vi lägger till våra 
egna behov ser vi att Guds hjälp och ingripande behövs på oöverskådligt många områden. 
Ur bönen ska det växa fram en klarhet i vad vi har för kallelse, enskilt och som kyrka. 
 

Hans Lindholm 
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Solidaritetsbön 

Lötenkyrkan 

Måndag 14 oktober ordnade Sveriges kristna råd och Svenska missionsrådet en 

manifestation i centrala Stockholm för utsatta kristna i Mellanöstern. I samband med en 

förbönsgudstjänst användes en solidaritetsbön. Kyrkor och samfund i Sverige har 

uppmanats att delta i denna bön i samband med gudstjänsterna den 13 och 20 oktober.  

Vi kanske också kan be den i våra hem och bönegrupper. 

Treenige Gud, Fader och skapare av allt, Medvandrare i Jesus Kristus, 

Hjälpare i den heliga Anden. 

Dina barn ropar: Livets Gud, led oss till rättvisa och fred. 

Gud, vi kommer inför dig med svår oro. Hör våra böner för en värld som blöder och längtar 

efter försoning. Vi ber för alla människor på flykt, för människor utsatta för våld och 

förtryck. Vi ber om din närvaro, där hoppet släckts. 

Dina barn ropar: Livets Gud, Led oss till rättvisa och fred. 

Gud, vi ber om fred och försoning i hela världen. Vi ber särskilt för människorna i Syrien, 

Egypten, Irak, Kenya, Palestina och Israel. Vi ber för dem som mist sina anhöriga och för 

den trängda kristenheten i dessa områden. Vi ber också för människor som förföljs för sin 

tro i Pakistan, Indien och Burma. 

Dina barn ropar: Livets Gud, Led oss till rättvisa och fred. 

Gud, Vi ber om fred och rättfärdighet. Vi ber om vishet och ödmjukhet hos beslutsfattare 

och makthavare. Vi ber för oss själva om nåden att få vara fredens bärare. 

Dina barn ropar: Livets Gud, led oss till rättvisa och fred. 

Din är makten och äran i evighet Amen. 
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Varför procession? 

Varje onsdag klockan 19:00 är det öppna bibelstudier för unga vuxna i Lötenkyrkan. Vi 
börjar med att lyssna på ett intressant föredrag, för att sedan dela upp oss i mindre 
grupper för att diskutera det vi fick höra och vad vi tänker och känner kring det. Kom och 
var med! 

Tema: Att leva som en ny människa: 
6 november ð det bºrjar med att dºda den gamla 
13 november  - att klª dig i Kristus 
20 november ð du ªr kallad att vara annorlunda 

Tema: Den helige Ande 
27 november ð vem ªr den helige Ande 
4 december ð att f¬ kraft av den helige Ande 
11 december ð att hºra och ledas av den helige Ande 
18 december ð att berºras av den helige Ande 

En del gudstjänster, särskilt de med festkaraktär, inleder vi med procession. Några har 
känt det onödigt eller frågat varför. 

Jag tänker så här: Det finns en risk att vi försöker fira gudstjänst utan att tänka på att Jesus 
Kristus, den Korsfäste och Uppståndne, är mitt ibland oss. Då kan vi behöva bära in ett 
kors, inte som någon magi utan som en påminnelse om att han är här livs levande. 

Eller kanske vi kommer till kyrkan med en massa dystra skuggor i bagaget. Då kan vi 
behöva bära in två ljus som en påminnelse om att Jesus är världens ljus och som en bön 
att hans ljus ska skingra vårt mörker. 

Om vi dessutom använder evangelieprocession är tanken bakom den att Ordet bärs ut 
bland människorna i världen. Och genom Bibelns budskap bär Anden Jesus och hans ljus 
till våra hjärtan. 

Dessutom kan ungdomar ð t ex konfirmander ð få en uppgift i gudstjänsten utan att 
behöva tala inför en stor församling. 

Jag minns när jag bad Helge Bergmark att förfärdiga två processionsljusstakar. Han var 
inte så ivrig, tyckte för sin del att det var onödigt. Men när jag sa att det kan möjliggöra för 
ungdomar att bli delaktiga i gudstjänsten var han genast beredd att gå till svarven. Det är 
för mig en sann EFS-inställning: Allt som tjänar evangeliet är bra, allt som skymmer 
evangeliet är dåligt. 

Jag vill ha kvar ljus och blommor på altaret, de har blivit en del av vår tradition och hjälper 
till att skapa skönhet, andakt och fest. Men för min del är processionen minst lika lätt att 
motivera. Inte som ett måste, utan som en möjlighet. 

 
Hans Lindholm 

Lötenkyrkan 

Bibel- 
studier 
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Gamla Uppsala församlings kyrkstämma 

Lötenkyrkan 

 

Välkomna till Lötenkyrkan söndagen 17 november 16.30! 

Från 2014 ska det varje år anordnas två kyrkstämmor i varje församling inom Uppsala 
pastorat, (Gamla Uppsala, Vaksala, Helga Trefaldighet, Gottsunda och 
Domkyrkoförsamling). På kyrkstämman ska alla som vill kunna få delta i samtal om 
församlingsarbetet. 

Vid den första kyrkstämman sker en nominering till församlingens kommande styrelse 
som kallas församlingsråd. Det ska ha tio ordinarie ledamöter och fem ersättare. En av de 
ordinarie ledamöterna är kyrkoherden eller den präst hon utser. 

Alla är välkomna till kyrkstämman men den person som nominerar någon eller några 
kandidater ska vara medlem i församlingen. 

Den person som du nominerar ska vara medlem i någon av församlingarna i Uppsala 
pastorat och ha fyllt 18 år. 

Uppdraget är på två år vilket vi hoppas ska innebära att många kan vilja pröva att sitta i ett 
församlingsråd. (Detta skiljer sig alltså från dagens kyrkoråd som utses utifrån valet av 
kyrkofullmäktige.) En av ledamöterna i församlingsrådet ska även sitta i pastoratets 
kyrkoråd. 

Exakta uppgifter för församlingsrådet är inte klara. Några uppgifter som att utse 
kyrkvärdar, besluta om vissa kollektändamål, förbereda budget mm är fastställt i 
kyrkoordningen men i planeringsarbetet har sagts att i vårt pastorat är inriktningen att det 
ska vara en omfattande delegering från pastoratets kyrkoråd, i princip de uppgifter som 
dagens kyrkoråd behandlar. Vi följer där regelbundet församlingsarbetet, budgeten, uttalar 
oss i olika frågor, är remissinstans för både kommunala och kyrkliga ärenden etc. 
Församlingsrådet kommer dock inte att besluta i personalärenden. 

Vid gudstjänsterna söndagen 3 november sker information i alla tre församlingskyrkorna 
och då blir ett första tillfälle att lämna förslag på personer att nominera. En särskild 
nomineringsblankett finns. 

Vid mötet den 17 november presenteras de nominerade och möjlighet ges till fler 
nomineringar. Kyrkstämman har att ta ställning till vilka man vill föreslå pastoratets 
kyrkofullmäktige som har att utse ledamöter samt ordförande till församlingsrådet . Vid 
eventuell omröstning på kyrkstämman har endast församlingsbor rösträtt. 
 

Martin Nilsson 
Ordförande i Gamla Uppsala församlings kyrkoråd 
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Karin Renström (K) intervjuar Anna-Lisa André (A), 84 år 
 

K: Anna-Lisa, har du någon psalm som betyder något särskilt för dig? 

A: Den första jag kommer att tänka på är O store Gud, nr 11. 

K: Den är visst skriven av Carl Boberg på 1800-talet. Frank Ådal som hade konsert 
i Lötenkyrkan härom veckan berättade att det var världens mest spridda psalm. 

A: Min dotter Katarina valde att på sitt bröllop ha psalmen 89, Se jag vill bära ditt budskap, 
Herre. Det tyckte jag var hªrligt. Sedan tªnker jag p¬ 234, O salighet, o gåtfullhet och nästa, 
nr 235, Som en härlig gudomskälla. Den senare fºrknippar jag med min morfar Carl 
Westerbom. Han sjöng den i söndagskolan i Österänge missionshus. 

 249 Blott en dag och 259 Saliga visshet kan jag inte hoppa över. Sedan kommer vi till 271 
Närmare Gud till dig. Den psalmen ville Bºrje, min man, ha p¬ sin begravning. Fºrutom 
den så sjöng min dotter Birgitta psalm 766 på hans begravning, Trosbekännelsen. 
Melodin till den är skriven av en kamrat till henne från Betelseminariet, Jan Mattson. 
Både melodin och texten är så fina. Det har blivit många psalmer sjungna genom åren 
eftersom Börje och jag varit med i Missionskören i Hållnäs, Kyrkokören i Österlövsta 
och Lötenkören i Uppsala. 

Petrus Halvarsson, 27 år 
 

En psalm som jag gillar är Morgon mellan fjällen. Eftersom jag är uppvuxen i 
Jämtlandsfjällen sjöngs den flitigt under min uppväxt. Jag tycker om att vara ute i 
naturen och hålla på med bland annat scouting. Att vara ute på fjället är det jag tycker 
om mest. Att få vakna uppe på fjället och titta ut över fjälltopparna och dalarna och få 
uppleva Guds underbara skapelse ger stor näring till min själ. Denna psalm 
sammanfattar känslan jag får av att vara där och om jag får höra eller sjunga den 
påminns jag om Guds härliga skapelse och den stora godhet som han ger. 

En psalm 

Lötenkyrkan 
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Sv psalm 89, Se, jag vill bära ditt budskap 
Text och musik: Hilaire Nkounkou från Kongo-Brazzaville, 
1970 ºversatt 1974 av Olle Berglund.  

 
Se, jag vill bära ditt budskap, Herre, 
av hjärtat sjunga ditt lov och pris. 
Med glädje vill jag ditt ord förkunna, 
som gör den svage vis. 

Gud, låt ditt ord i mitt liv få råda, 
att andra där din kärlek kan se. 
Ja, låt ditt ord i mitt liv få råda, 
Då kan din vilja ske. 

Ty om ditt ord med mitt liv jag döljer,  
Jag döljer livet som du oss ger, 
Som Jesus kom att oss uppenbara, 
Då han till oss steg ner. 

Gud, låt ditt ord i mitt liv få råda, ... 

Gud, låt oss känna din Andes ledning, 
Så att vi vet att din väg vi går. 
Låt elden brinna i våra hjärtan,  
Till dess vi målet når. 

Gud, låt ditt ord i mitt liv få råda, ... 
 
 
 

Sv psalm 766, Trosbekännelse 
Text: Christina Lövestam, Musik: Jan Mattsson 

 
Jag tror på en Gud som är helig och varm, 
som ger kampglöd och identitet. 
En helande Gud som gör trasigt till helt, 
[som stªrker till medvetenhet.] 3 gr. 
 
Jag tror på en Gud som gråter med mig, 
när jag gråter så allting är gråt. 
En tröstande Gud som kan trösta likt den 
[som vªntar tills gr¬ten g¬tt ¬t.] 3 gr. 
 
Jag tror på en Gud som bor inom mig 
och som bor i allt utanför. 
En skrattande Gud som vill skratta med mig, 
[som lever med mig nªr jag dºr.] 3 gr. 
 
 

Sv psalm 179, Morgon mellan fjällen 
Text: Okänd amerikansk förf. omkr. 1850, sv. text Betty 
Ehrenborg-Posse 1952, musik: Karl Heinrich Ernst Hauer 
före 1852. 

 
Morgon mellan fjällen, 
hör, hur bäck och flod, 
sorlande mot hällen, 
sjunga: Gud är god. 
Gud är god. 

Se, hur dagen bräcker, 
fram går ljusets flod. 
Dalen, som den väcker, 
svarar: Gud är god, 
Gud är god. 

Skogens grenar glittrar, 
och med gladligt mod 
fåglarna, som kvittrar, 
sjunger: Gud är god, 
Gud är god. 

Själ, vak upp och svara 
dem med nyfött mod. 
Höj din lovsång klara: 
Gud, vår Gud, är god. 
Gud är god. 

 

Karin Renström 

Lötenkyrkan 



Lötenkyrkan 



Träff med nya medlemmar 
som inträtt 2010-2012 

 

Paj och samtal 

om hur det är att vara med i missionsföreningen 

 

Tisdag 19 november kl 19 

i Lötenkyrkan 

 

Anmälan senast 15 november till Gunborg Marklund, 

018-32 39 90 eller gunborg.marklund@gmail.com 

 

Välkomna! / Smågruppsrådet 

Spontana Psalm Orkestern (SPO) 

Söndagen den 10 november är det dags för SPO att spela till psalmerna på  
11.15-gudstjªnsten (fel datum i fºrra m¬nadsbladet). Anmªl senast m¬ndagen den  

28 oktober till kantor Gunnel Hªllqvist ditt intresse och vilket instrument du spelar.  
Du får noterna ca en vecka före spelningen och övning blir på den aktuella  

söndagen kl. 10.00 i körrummet (till höger om Storstugan i Lötenkyrkans källare). 
 

Ange namn, telefonnummer, adress och instrument till Gunnel Hällqvist, 
gunnel.hallqvist@svenskakyrkan.se, tfn. 018-430 37 95. 

KOM OCH VAR MED!  

Lötenkyrkan 

mailto:gunborg.marklund@gmail.com
mailto:gunnel.hallqvist@svenskakyrkan.se
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Intervju med Laila Andersson 

Lötenkyrkan 

Ė Hej Laila! Du är ett känt ansikte i Lötenkyrkan. Många är vi som mött dig när 
du delat ut agendor och hälsat välkommen på söndagar. Kan du berätta lite om 
dig själv? 

Ė Mitt namn är Laila Andersson. Jag är 54 år och är född och uppväxt i Uppsala. Jag 
jobbar i Lötenkyrkan ideellt och har gjort det de senaste åtta åren. Efter att Hans 
Lindholm begravde min mamma för två år sedan lärde jag känna Hans ännu mer och 
för ett år sedan började jag gå på gudstjänster eftersom jag var nyfiken och ville se vad 
det innebar. Jag har en CP-skada sedan födseln som gör att jag har talsvårigheter, men 
det är inget fel på mitt förstånd 

Ė Vilka är dina uppgifter i 
Lötenkyrkan? 

Ė Jag jobbar med Marcus (vaktmästaren) 
på måndagar. Det var Marcus jag först 
fick kontakt med i Lötenkyrkan. Han 
hjälpte mig en gång när jag blev rädd 
eftersom en ung kille drev med mig 
genom att leka med min rullstol. 
Jag är också dörrvärd nästan varje 
söndag. Då hälsar jag välkommen och 
delar ut agendor när man går in till 
gudstjänst. Det trivs jag bra med. Det 
känns som att jag behövs. Det är viktigt 
för mig att känna att jag hjälper till. 

Ė Vad har du jobbat med innan du började i Lötenkyrkan? 

Ė Jag har jobbat med mikrofilm. Egentligen ville jag bli psykolog för jag älskar att hjälpa 
människor. När jag började i Lötenkyrkan var jag arbetslös så jag behövde verkligen få 
något att göra. 

Ė Vad har du för intressen? 

Ė Jag älskar barn och djur, särskilt katter och hundar. Jag har två fåglar, de kallas för 
Zebrafinkar. 

Ė Det här med att du har talsvårigheter, hur påverkar det mötet med andra 
människor? 

Ė Det kan vara jobbigt för jag vill ju att alla ska förstå. Jag lägger ner ett himla jobb med 
att försöka prata tydligt, men det är inte alla som förstår ändå. Sedan är det en del som 
tror att det är jag som inte förstår vad de säger, men det gör jag ju.  

 " 

Laila Andersson. P¬ trºjan st¬r texten tryckt: óJag 
tªnker inte lika otydligt som jag talaró. 
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forts. 
En del kan bli osäkra men det är bara att prata med mig som med vilken annan 
människa som helst. Jag tycker det är bättre att man frågar mig flera gånger om man 
inte förstår vad jag säger, än att man inte pratar med mig alls. 

Ė Är det något mer du skulle vilja säga? 

Ė Mitt handikapp innebär att jag och mina händer inte är helt överens. Därför behöver 
jag låna någon annans händer för att kunna fika efter gudstjänsten. Det känns ibland 
jobbigt att be om hjälp med detta och jag skulle vilja passa på att tacka alla de som har 
hjälpt mig. Det betyder mycket för mig. 

 

Petter Nordlander 

Lötenkyrkan 

Tendensen från tidigare visar sig hålla i sig när jag nu har räknat ihop våra insamlade 
kollekter och gåvor till och med september. Vi håller i stort sett jämna steg med förra året, 
det mest glªdjande ªr fortfarande den klara ºkningen under rubriken óºvriga g¬voró. Ett 
stort tack till alla som ger regelbundna gåvor på detta sätt. Det ger en god grund för 
planering eftersom dessa gåvor uppgår till ungefär samma belopp varje månad året runt, 
medan kollekter varierar betydligt mera under ¬ret. Insamlingen under óSeBeGeó sista 
helgen i september uppgick till 33 670:-, men totalt sett ligger insamlingen till EFS något 
under fjolåret. Höstmarknaden blir ett tillfälle att komma ifatt och helst förbi. 

Totalt sett visar räkenskaperna på ett överskott på ca 85 000:- , vilket är en liten ökning 
från förra månaden. Fortsätter vi samla in i samma takt bör vi klara av att hålla årets 
budget, men för kommande år måste vi hitta motivation och medel att ytterligare 
stimulera gåvomedlen. 
 

Göte Swedberg 

Ekonomisk rapport: September 

Intäkter  Kollekter  
Löten  

Övriga 
gåvor  

EFS 
Mission  

Övriga 
kollekter  

Totalt 
insamlat  

januari-
september 

385 770 
(388 714) 

416 769 
(375 224) 

220 329 
(238 552) 

96 761 
(103 287) 

1 119 629 
(1 105 777) 
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FREDAG 1 NOVEMBER 
17.00-20.00 EXPLOSION, tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS, ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
LÖRDAG 2 NOVEMBER  
18.00 MUSIKGUDSTJ NST med ljustªndning i allhelgonatid. Musik bl a ur Requiem av 
G Fauré. Lötenkören, Elisabeth Bernspång sopran, Andreas Lind baryton, 
Malvakvartetten, Anders Dillmar orgel, Gunnel & Ingemar Hällqvist körledare,  
Karin Löfgren och Hans Lindholm. Kollekt: Lötenkyrkans sång- och musikarbete.  
 
SÖNDAG 3 NOVEMBER 
10.00 HIMMELSM SSA med stora och sm¬, Hans Lindholm m fl. Dªrefter info om 
kyrkstämma. 
Kollekt: SKUT. Kyrkfika.  
13.00-16.00 CROSS CULTURE, gudstjªnst p¬ engelska med fika. James 3:13-18,  
Johan Lundberg 
 
MÅNDAG 4 NOVEMBER  
18.00-20.00 TJEJGRUPP, samtalsgrupp för unga tjejer om tro och livet. 
 
TISDAG 5 NOVEMBER  
09.15 M SSA. 
18.00 L¥TEN TIGERS, samtalsgrupp fºr ungdomar. 
 
ONSDAG 6 NOVEMBER  
13.00. L¥TENLUNKEN. Vi promenerar tillsammans i nªromr¬det och avslutar med att 
fika. 
13.30 TR NA DIN SVENSKA. En mºtesplats fºr personer fºdda i Sverige och i andra 
länder där vi fikar, pratar och lär känna varandra. Ingen anmälan. 
19.00 ¥PPEN BIBELSTUDIEGRUPP ð bibelstudiegrupp fºr unga vuxna.  
Tema: det börjar med att döda den gamla  
19.00 MISSIONSAFTON. Kyrkosamverkan i Afrika. Gunborg Blomstrand berªttar om sitt 
arbete för Allafrikanska kyrkokonferensen i Nairobi. Arrangörer: Lötenkyrkan och  
Gamla Uppsala församling i samverkan med Sensus. 
 
TORSDAG 7 NOVEMBER 
13.00 L¥TENTR FFEN. Mat, vatten och klimat. Glimtar fr¬n internationellt arbete, 
Anders Ölund. 
18.30 M SSA, Hans Lindholm. 
19.00 LIVETS P RLOR/ ALPHAKURS. 
 

Lötenkyrkan  
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FREDAG 8 NOVEMBER  
17.00-20.00 EXPLOSION ð tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS ð ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
LÖRDAG 9 NOVEMBER  
13.30 BARNL GER, se separat annons.  
 
SÖNDAG 10 NOVEMBER 
09.30 MORGONGUDSTJ NST med alla ¬ldrar, Hans Dahl®n, barnlªgret medverkar. 
Kollekt: Lötenkyrkans arbete. Kyrkfika.  
11.15 H¥GM SSA, Hans Lindholm, Spontana PsalmOrkestern.  
Kollekt: Lötenkyrkans arbete. Kyrkfika 
13.00-16.00 CROSS CULTURE, gudstjänst på engelska med fika. James 4:1-12,  
David Pettersson. Communion. 
15.00 SYRISK-ORTODOX GUDSTJ NST. 
18.00-20.00 B¥N OCH LOVS¡NGSGUDSTJ NST. 
 
MÅNDAG 11 NOVEMBER  
18.00-20.00 TJEJGRUPP, samtalsgrupp för unga tjejer om tro och livet. 
 
TISDAG 12 NOVEMBER 
09.15 M SSA. 
18.00 L¥TEN TIGERS, samtalsgrupp fºr ungdomar. 
 
ONSDAG 13 NOVEMBER 
13.00 L¥TENLUNKEN. Vi promenerar tillsammans i nªromr¬det och avslutar med att 
fika. 
13.30 TR NA DIN SVENSKA. En mºtesplats fºr personer fºdda i Sverige och i andra 
länder där vi fikar, pratar och lär känna varandra. Ingen anmälan. 
19.00 ¥PPEN BIBELSTUDIEGRUPP ð bibelstudiegrupp fºr unga vuxna.  
Tema: Att klä dig i Kristus. 
19.00 TEMASAMLING. Ät. Störd. En teaterpjªs av och med Linda Martinson om det dªr 
vi aldrig pratar om. Det där. Det som äter upp, som stör, som förstör. Fri entré, servering. 
Anmälan: www.lotenkyrkan.se (drop-in i mån av plats). 
 
TORSDAG 14 NOVEMBER 
13.00 L¥TENTR FFEN. Hur blir vi klimatsmarta? Kommunens klimatr¬dgivare Marie 
Louise Persson. 
18.30 M SSA, Edward Thomas. 
 
 

Lötenkyrkan  
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FREDAG 15 NOVEMBER 
17.00-20.00 EXPLOSION, tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS, ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
LÖRDAG 16 NOVEMBER 
11ð14.30 H¥STMARKNAD fºr Barn i alla lªnder. Se sªrskild annons. 
 
SÖNDAG 17 NOVEMBER 
09.30 MORGONGUDSTJ NST med sºndagsskola, Jonas Lindberg, Agne Nordlander. 
Kollekt: Lötenkyrkans arbete. Kyrkfika. 
11.15 H¥GM SSA, Per Edler. Kollekt: Lºtenkyrkans arbete. Kyrkfika. 
13.00-16.00 CROSS CULTURE, gudstjªnst p¬ engelska med fika. James 4:13-17,  
Edward Thomas. 
16.30 KYRKST MMA. Mºte med nominering av ledamºter till fºrsamlingsr¬d fºr 
Gamla Uppsala församling. Se särskild artikel. 
 
MÅNDAG 18 NOVEMBER  
18.00-20.00 TJEJGRUPP, samtalsgrupp för unga tjejer om tro och livet. 
 
TISDAG 19 NOVEMBER 
09.15 M SSA. 
18.00 L¥TEN TIGERS, samtalsgrupp fºr ungdomar. 
 
ONSDAG 20 NOVEMBER 
13.00 L¥TENLUNKEN. Vi promenerar tillsammans i nªromr¬det och avslutar med att 
fika. 
13.30 TR NA DIN SVENSKA. En mºtesplats fºr personer fºdda i Sverige och i andra 
länder där vi fikar, pratar och lär känna varandra. Ingen anmälan. 
19.00 ¥PPEN BIBELSTUDIEGRUPP, bibelstudiegrupp fºr unga vuxna.  
Tema: Du är kallad att vara annorlunda. 
 
TORSDAG 21 NOVEMBER 
13.00 L¥TENTR FFEN. Matilda, gravid 24 gånger. Fºrfattaren Tyra Helena Lindstrºm. 
18.30 M SSA, Hans Lindholm. 
19.00 LIVETS P RLOR / ALPHAKURS. 
 
 FREDAG 22 NOVEMBER 
17.00-20.00 EXPLOSION, tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS, ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
 

Lötenkyrkan  
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SÖNDAG 24 NOVEMBER 
09.30 MORGONGUDSTJ NST MED S¥NDAGSSKOLA, Andreas Nilsson, Erika 
Cyrillus. Kollekt: Svenska kyrkans internationella arbete. Kyrkfika. 
11.15 GUDSTJ NST, Hans Lindholm. Mattias Lºnnebo.  
Kollekt: Svenska kyrkans internationella arbete. Kyrkfika. 
13.00-16.00 CROSS CULTURE, gudstjªnst p¬ engelska med fika. James 5:1-6,  
Denis Bisaso.  
17.00 SYRISK-ORTODOXA GRUPPEN, fºrelªsning. 
 
MÅNDAG 25 NOVEMBER  
18.00-20.00 TJEJGRUPP, samtalsgrupp för unga tjejer om tro och livet. 
 
TISDAG 26 NOVEMBER 
09.15 M SSA. 
18.00 L¥TEN TIGERS, samtalsgrupp fºr ungdomar. 
 
ONSDAG 27 NOVEMBER 
13.00 L¥TENLUNKEN. Vi promenerar tillsammans i nªromr¬det och avslutar med att 
fika. 
13.30 TR NA DIN SVENSKA. En mºtesplats fºr personer fºdda i Sverige och i andra 
länder där vi fikar, pratar och lär känna varandra. Ingen anmälan. 
19.00 ¥PPEN BIBELSTUDIEGRUPP ð bibelstudiegrupp fºr unga vuxna.  
Tema: Vem är den helige Ande?. 
 
TORSDAG 28 NOVEMBER 
13.00 L¥TENTR FFEN. Vi sjunger in Advent. Mats Bergkvist och ªldreensemblen. 
18.30 M SSA, Edward Thomas. 
 
FREDAG 29 NOVEMBER 
17.00-20.00 EXPLOSION, tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS, ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
LÖRDAG 30 NOVEMBER  
18.00 Adventskonsert med Lºtenkyrkans kºrer och Linn®kvintetten.  
Kollekt: Lötenkyrkans musikarbete. 
 
SÖNDAG 1 DECEMBER 
11.15 ADVENTSGUDSTJ NST med stora och sm¬, Hans Lindholm, Mattias Lºnnebo. 
Kollekt: Svenska kyrkans internationella arbete. Kyrkfika. 
13.00-16.00 CROSS CULTURE med fika. 
 

Lötenkyrkan  
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MÅNDAG 2 DECEMBER  
18.00-20.00 TJEJGRUPP, samtalsgrupp för unga tjejer om tro och livet. 
 
TISDAG 3 DECEMBER 
09.15 M SSA. 
18.00 L¥TEN TIGERS, samtalsgrupp fºr ungdomar. 
 
ONSDAG 4 DECEMBER 
13.00 L¥TENLUNKEN. Vi promenerar tillsammans i nªromr¬det och avslutar med fika. 
19.00 ¥PPEN BIBELSTUDIEKV LL fºr ungdomar och andra intresserade. 
13.30 TR NA DIN SVENSKA. En mºtesplats fºr personer fºdda i Sverige och i andra 
länder där vi fikar, pratar och lär känna varandra. Ingen anmälan. 
 
TORSDAG 5 DECEMBER 
13.00 L¥TENTR FFEN. Vi jobbar med händerna. Tillsammans med keramikern  
Barbro Sundelin. 
18.30 M SSA, Hans Lindholm. 
19.00 LIVETS P RLOR / ALPHAKURS. 
 
FREDAG 6 DECEMBER 
17.00-20.00 EXPLOSION, tonårsgrupp för er som går i åk 6-8. 
20.30-24.00 STAVROS, ungdomsgrupp för er som går i åk 9 och gymnasiet. 
 
SÖNDAG 8 DECEMBER 
09.30 MORGONGUDSTJ NST med sºndagsskola. 
11.15 H¥GM SSA, Hans Lindholm. 

Lötenkyrkan  
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Från Sävjas horisont 
Sedan förra numret av Månadsbladet har ett par större arrangemang ägt rum med 
anknytning till EFS missionsförening i Sävja. 

Det första är den webbsändning som vi fick vara med om från Sävja kyrka. Nu var det i 
och för sig EFS kansli som ansvarade för den, men den gjordes i Sävja och några av oss 
var också med i den. För oss i Sävja var det roligt att EFS valt just vår kyrka som plats 
för sändningen denna gång. 

Det andra jag tänker på är den jubileumsgudstjänst med anledning av EFS 
missionsförenings 25:e verksamhetsår som vi firade på tacksägelsedagen. Det blev en 
härlig gudstjänst med minnen från förr och tankar om nuet. Vi använde oss av en 
agenda från 1980-talet, och det har verkligen skett en hel del med gudstjänstens 
utformning. Framför allt har gudstjänsterna blivit längre, liturgin har byggts ut, en del av 
den tidigare enkelheten är borta. Men något som består är den trogna och sångglada 
gudstjänstförsamlingen. 

Vid kyrkkaffet ð som dagen till ära var överdådigt ð gav jag en liten bakgrundsteckning 
till samarbetet i Sävja, som ju från början var mellan EFS missionsförening i Löten och 
Danmarks församling. Birger Olsson berättade också lite om just början, och Ulla-Britt 
Eklind berättade om sina upplevelser av starten. Dessutom intervjuade jag kort Peter 
Lillhager om hans väg in i föreningen. Från Danmark-Funbo församling fick vi ta emot 
ett gåvobrev med en generös gåva till EFS mission. 

Till alla som ställt upp och bidragit både i samband med webbsändningen och vid 
jubileumsfirandet vill jag som missionsföreningens ordförande säga ett stort TACK. 

Sist denna gång vill jag också påminna om det tredje bibelstudiet i höstens serie kring 
Första Korinthierbrevet. Det äger rum den 23 november kl 18.00 hemma hos familjen 
Eriksson på Rörbäcksvägen 38. Alla är välkomna ð oavsett om man varit med tidigare 
eller inte. 

LarsOlov Eriksson 

Sävja 
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GUDSTJÄNSTER I SÄVJA KYRKA 

NOVEMBER 
Lörd 2/11 Alla helgons dag 
18.00 SÅNGER OM HIMLEN, Sªvja kyrkokºr under ledning av Carl Michael Bergerheim. 
Präst LarsOlov Eriksson.  

Sönd 3/11 Sºndag efter Alla helgons dag 
9.30 FÖRBÖNSMÄSSA, Sofia Hedman, Eva Josefson, sºndagsskola. Kollekt till: EFS 
Mission. Kyrkkaffe.  

Sönd 10/11 24:e sºndagen efter trefaldighet  
9.30 GUDSTJÄNST, Erik St¬lberg, predikan av Torbjºrn Larspers, FriTillAria, 
söndagsskola. Kollekt till: EFS Mission. Kyrkkaffe. 15.00 KONSERT med Lionskºren och 
Danmarks kyrkokör. 18.00 MÄSSA I TAIZÉANDA, Mia-Marie Kjellgren. 

Sönd 17/11 Söndagen före Domsöndagen  
9.30 MÄSSA med SMÅ och stora, Sofia Hedman, Minikören. Kollekt till: Ge barnen en 
framtid bortom kriget i Colombia. Kyrkfika. Sävja kyrkas sykrets säljer lotter och 
handarbeten. 18.00 UNGDOMSMÄSSA, Fredrik Bråkenhielm.  

Lörd 23/11 
18.00 BIBELSTUDIUM "Kristen i vªrlden" det sista av tre offentliga bibelstudier utifrån Första 
Korinthierbrevet, leds av LarsOlov Eriksson. OBS! i hemmet hos fam Eriksson, 
Rörbäcksvägen 38. 

Sönd 24/11 Domsöndagen  
9.30 GUDSTJÄNST, Monica Pettersson Forsberg, predikan av Staffan Grenstedt, 
söndagsskola. Kollekt till: SKUT. 18.00 MÄSSA I TAIZÉANDA, Fredrik Br¬kenhielm. 

Lörd 30/11  
18.00 SÅNGER I ADVENT, FriTillAria under ledning av Carl Michael Bergerheim. Präst 
Sofia Hedman. 

DECEMBER 
Sönd 1/12 1:a Advent 
9.30 ADVENTSGUDSTJÄNST MED NATTVARD, Sofia Hedman, LarsOlov Eriksson, Sªvja 
kyrkokör, söndagsskola. Avtackning av kantor Ulrica Sjöström. Kollekt till: EFS Mission. 
Kyrkkaffe.  
 
 
 

Sävja 
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Sönd 8/12 2:a Advent 
9.30 GUDSTJÄNST, Erik Stålberg, predikan av Klas Lundström, söndagsskola. Kollekt till: 
Svenska kyrkans internationella verksamhet. Kyrkkaffe. 18.00 MÄSSA I TAIZÉANDA, Mia-
Marie Kjellgren. 
 

 
Med reservation för ändringar: 

Läs på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/danmark-funbo, 
eller ring 430 35 00 för personlig service med info. om alla kyrkor i stan 

GUDSTJÄNSTER I SÄVJA KYRKA 

Sävja 

Annons: 

http://www.svenskakyrkan.se/danmar-funbo
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Mikaelskyrkan 

Söndag 27 oktober 
16.00 Nattvardsgudstjªnst 
Tema: Guds uppenbarelse om sig själv 

Söndag 3 november 
16.00 Bºnegudstjªnst 
Tema: Profetisk i praktiken 

Söndag 10 november 
16.00 Nattvardsgudstjªnst 
Tema: Tillbedjan 

Söndag 17 november 
16.00 Bºnegudstjªnst 
Tema: Ödmjukhetens Konung 

Söndag 24 november 
16.00 Nattvardsgudstjªnst 
Tema: Brevet till Efesos 

Söndag 1 december 
16.00 Adventsgudstjªnst 
Tema: Kungen kommer! 

Kalendarium 
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Ansvarsgrupper i Lötenkyrkan 
Sammankallande i kursiv understruken stil 

 
17-23 nov Ansvarsgrupp 20 
Gullan Berglund, Birgitta Hammerström, Cecilia och Jonas Forsman, Eva och Per 
Forslund, Camilla Kirch Norén, Ingrid och Olle Lövheim, Gun Lindh, Börje Lindblom, 
Ingmarie och Thomas Lindgren, Karin och Agne Nordlander, Ulrika Persson, Siri Wedin 
 

24-30 nov Ansvarsgrupp 1 
Martina Arkman, Märta Backman, Bodil Davidsson, Hans Edlund, Madeleine Källander, 
Berith Lindberg, Andreas Lind, Christine och Gunnar Nygren, Aizieba Zeggai, Eva 
Wahlberg, Jakob och Viktoria Samsoe 
 

1-7 dec Ansvarsgrupp 2 
Eva Johansson, Magdalena Fredriksson, Birgitta Giertz, Maria Hemström, Björn 
Karlsson, Kerstin Löfgren, Helene och Anders Lundgren, Gunborg Marklund, Petter och 
Märta Nordlander, Jakob Svensson, Benjamin och Ulrika Vikman, Karin ¥jelund 
 

8-14 dec Ansvarsgrupp 4 
Rune Eriksson, David och Erika Fredriksson, Anita och Eskil Jonsson, Barbro och 
Lennart Jonsson, Ellinor och Mats Malmqvist, Negatu Frehweit Kebede, Belay Retta, Mia 
och Tomas Runfors, Märta och Nils Rönnbäck, Mogues Joseph 
 

15-21 dec Ansvarsgrupp 5 
Birgitta Backhans, Anne-Mari Kassa, Kristina Bengtsson, Hanna Mesginna, Anette och 
Salim Chowdhury, Nathalie Nykvist, Bertil Eriksson Maria Norlin, Birgitta Eriksson, 
Yvette och Per Ottestig, Marta och Ingvar Karlsson 

Medlemsnytt 

Esters Musikverksamheters julkonsert  

6 december kl 18  

Studieförbundet Vuxenskolans studiecirklar i musik för 
Uppsalabor med funktionsnedsättning tar varje vecka emot ca 100 deltagare 
med funktionsnedsättning, de flesta med förståndshandikapp. 

All verksamhet sker i grupp och de spelar i band, sjunger i kör, spelar med 
specialanpassade instrument, sjunger sånger till levande komp, m.m. 
Verksamheten är nivåanpassad och musikglädjen högst prioriterad. 
Esters Musikverksamheter håller för 4:e året i rad julkonsert i Lötenkyrkan. 
Kom till en konsert med smittande musikglädje! 
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Mikaelskyrkan 

För Lötenkyrkan 
Gunborg Marklund 
tel: 018ð32 39 90 
gunborg.marklund@ 
gmail.com 

För Sävja 
LarsOlov Eriksson 
tel: 018ð42 55 72 
larsolov.eriksson@ 
gmail.com 

För EFS Mikaelskyrkan 
Vincent Ihlberg 
tel: 076ð246 59 64 
vincent.ihlberg@ 
efs.nu 

Anmäl medlemsärenden till: 

Sävja kyrka 

Lötenkyrkan 

Inget nytt 

Adressändring 

Ruth och Sture Normark, Portalg.62, 75418 U-a 

Utträden 

Malin Söderstjerna, Su-lin Hedén, Johannes Åberg 

Avliden 
Betlehem Tessera Kassa 21/9 

Medlemsnytt 

Utträde 

Leif Nordenstorm 

Se tryckt version för 
medlemsinformation 




